
「家庭ごみの分け方・出し方」の確認方法について

収集コースの確認方法について

●「川越市民のしおり」で確認する
　毎年８月頃に全世帯に配布される「川越市民のしおり」に、「家庭ごみの分け方・出し方」が掲載
されています。

●市ホームページで確認する
　市ホームページ→トップページの「注目キーワード」の「ごみ・リサイクル」から「家庭ごみの分け方・
出し方」で確認。

　または 　家庭ごみの分け方・出し方　川越市　 　　検索

●「ごみ分別アプリ」で確認する
　ごみの分け方・出し方や収集日などを確認することができます。
　右側の二次元コードからごみ分別アプリを
インストールできます。ぜひ、ご活用ください。

　収集コースは自治会別になっています。自治会が不明な場合は、市のホームページの「小江戸川越
マップ」から検索できます。

　市ホームページ→トップページの「便利なサービス」から「小江戸川越マップ（都
市計画情報、道路台帳・網図等）」→「小江戸川越マップ（外部サイト）」→「自治会
区域図マップ」で、お住いの地区の自治会名を確認できます。

　スマートフォン版は、右側の二次元コードを読み込んでください。

※ごみ集積所によっては、自治会の境目にあるなどの理由で、自治会区域図マップで検索した結果と
収集コースが異なることがあります。
　ご不明な場合は、収集管理課【☎049-239-5058】までお問い合わせください。

小江戸川越マップ

施設案内図
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令和２年度 自治会別収集コース一覧表令和２年度令和２年度 自治会別収集コース一覧表令和６年度 自治会別収集コース一覧表令和６年度 自治会別収集コース一覧表
※一覧表よりご自分の収集コースを確認してください。収集は自治会別になっています。自治会が不明な場合は、収集管理課【☎049-239-5058】までお問い合わせください。
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安比奈新田

旭住宅

旭町1～3丁目

朝日マンション

アステール川越

あすなろ

天沼新田

天沼新田グランシア

あゆみ

新宿町1～6丁目

池辺

伊佐沼

伊佐沼新町

石田

石田本郷

石田本郷新田

石原町1～2丁目

泉

伊勢原町1～5丁目

五ツ又

稲荷町

猪鼻

今泉

今成1～4丁目

今福上、下、北

今福住宅

今福団地

今福原

上野

上野ちさん

牛子

上戸

LM川越南古谷

大笠

大仙波

大塚新田

大手町

大中居

大野原

大袋

大袋新田
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59

49

46

11

52

大町

小ケ谷

萱沼

笠幡台

笠幡ｸ ﾘ゙ ﾝーﾊﾟー ｸ

笠幡の森

かし野台

霞ケ関北

霞ケ関東急ニュータウン

霞ケ関西・東

霞町

かすみ野

上老袋

上久下戸

上寺山

上野田町

上松原

鴨田第1～第3

川越グリーンタウン

川越グリーンパーク

川越ハイツ

川越ビレジ

川鶴1丁目

　〃 2～3丁目

かわつる初雁団地

かわつる三芳野団地

河原町

岸町1～3丁目

北田島

喜多町

北山田

木野目

木野目藤木

協栄

鯨井

鯨井新田

久保町

熊野町

倉ケ谷戸

グリーンコモンズ川越

グリーンフィールド

郭町1～2丁目
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44
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黒須

県営川越いせはら団地

県営川越今泉団地

県営川越小堤団地

県営川越西山団地

県営久下戸住宅

県営小中居住宅

広栄町

古川端

小仙波町1～3丁目

　〃　4～5丁目

小堤・小堤区

小堤東団地

寿町1丁目

　〃 2丁目

小中居

小室町

幸町

さくら堤

三久保町

三光町

山伝

市営小堤団地

鹿飼

志多町

渋井

清水町

下赤坂上、下

下老袋

下小坂

下久下戸

下広谷北、南

下松原上、下

下松原鶴見野

宿

城下・氷川町

新河岸

新富町1～2丁目

新町

神明町

末広町1～3丁目

スカイハイツ

17

56

54

29

36

36

40

32

36

47

50

20

31

49

37

56

37

11

32

11

35

7

33

15

16

20

51

53

19

29

18

42

35

35

17
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29

29

29

52

21
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菅間上、中・下

菅原町

杉下町

砂久保

砂新田1丁目

　〃　2～3丁目

　〃　下

　〃　南

　〃　若樹

砂第1～第3

砂弁天

住友あおい

諏訪町

西部

仙波町1丁目

仙波町2丁目

仙波町3～4丁目

蔵根

高砂

高島

高橋

田町

月山

月吉住宅

月吉町

つくし

寺尾第1～第2

　〃 第3～第4

寺山

田園ハイツ

天金山

通町

豊田町

豊田本

中老袋

中台

中台元町

中台南

中台つつじケ丘

仲町

中原町1～2丁目

中福北、南
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並木

西小仙波町1丁目

西小仙波町2丁目

日東町

二ノ関

沼端

野田月吉町

野田町1丁目

　〃　2丁目

パークファミリア

ハイラーク

花の街

東田町

東本宿

平塚・平塚新田

広谷新町

ファミリータウン春日

府川

福田

富士ケ丘

藤木町

藤倉

藤間上、中、下

藤間原

藤間東

  〃 南

富士見

富士見町

藤原町

フラワリー

古市場

古谷本郷上、下

芳地戸

ホーユウパレス川越

堀之内

本町

増形

松江町1～2丁目

的場1～2丁目

的場上組

的場中組、下組

的場初雁
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18

18

1

46

6

6

24

21

6
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41

44

16

水久保

みどり会

緑ケ丘

みなみ

南大塚

南台1～3丁目

南田島

南通町

南古谷団地

南山田

宮下町1～2丁目

宮本

宮元町

みよしの

向ケ丘

武蔵野

武蔵町

メゾンむさし野

元町1～2丁目

八ツ島

谷中

山城

山田西町

吉田

吉田新町

吉田新町1丁目

ライオンズ第3

リバーサイド壱番街･弐番街

レーベンスクエアコンセルティエ

レーベンスクエアサントレッセ

連雀町

六軒町1～2丁目

わかば台

脇田新町

脇田本町

脇田町
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